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Sammanfattningsvis har föreningens ekonomi gått strålande, med ett resultat på +20 200,13 kr, vilket
främst består av intäkterna från 10 års jubileet. Andra inkomstkällor har varit medlemsavgifter,
försäljning av tygkassar samt sponsring från bästa AKAVIA och ST.

Året började knackigt utan tillgång till föreningens pengar på Swedbank. Detta på grund av en miss
från förra årets styrelse som resulterade i att förtroendevalda fick lägga ut för föreningen.
Kompensationen för detta skedde under våren 2023, väl inpå detta räkenskapsår. Dessa ”retroaktiva”
betalningar är förklaringen till de stora kostnaderna i juli på dryga 7000 kr. Eftersom räkenskapsåret
börjar den 1 mars och den nya styrelsen tillträder i slutet av april/början på maj betyder det att den
sittande kassören ska påbörja bokföringen och arbetet för nästkommande räkenskapsår tills den nya
kassören tillträder på årsmötet, och överlämning sker. Detta arbete har inte gjorts av föregående kassör.

De största utgifterna har bestått av de retroaktiva utläggen. Utskotten och styrelsen har i stort varit
försiktiga med att spendera föreningens pengar.

Jag har valt att i budgetförslaget för nästa verksamhetsår att slå ihop kostnadsposter, vilket resulterar i
att styrelsens budgetpost är större än tidigare år. Samt att öka budgeten för respektive utskott. Speciellt
marknads- och föreläsningsutskottet som båda får en ökning på 3000 kr vardera. Detta då vi numera
måste förlita oss på egen marknadsföring och bedriva egna aktiviteter för att tilltala nya juriststudenter.

Jag har under mitt år som kassör organiserat så att vi endast använder två konton (de konton som inte
används ber jag nästa kassör att ta bort när hen besöker Swedbank). Våra konton är numera ett aktivt
och ett sparkonto. Jag beräknar att det är rimligt för föreningen att spendera cirka 30 000 kr per
verksamhetsår (27 700 kr för 2024-2025 exakt). Således ska det alltid finnas minst 30 000 kr på det
aktiva kontot inför nästa verksamhetsår. Resterande pengar bör ligga på sparkontot och växa där räntan
ligger på 2,050 %, vilket är vad Swedbank erbjuder företag i sparränta så vitt jag vet.

Jag har även förnyat styrdokumentet för kassör-rollen då det dåvarande var utdaterat.

Slutligen vill jag tillägga att eftersom föreningen saknar bokföringsskyldighet och är deklarationsfria
tom inkomståret 2025 finns det ingen anledning att krångla till det.

Jag önskar nästkommande kassör grattis till din nya roll och ett varmt lycka till!

Fredrika Longhi, Kassör 2023-2024


